ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
* yn. Jobponobosa, 8a

Oom yn. Jobponiobosa, 8a

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OoM B KaMeHCK-Ypa/sibCKOM NOCTpPoOeH 55 neT Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga n He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMEET XXunyto naowanb 2608
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue Oobpontobosa, 8a, 4HTOObI akTUBMPOBATL KApTy, MPOCTO Ha>XMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. Jobpontobosa, A. 8a, KameHcK-Ypanbckuin, CBepasioBckas 061actb

o4 NMOCTPONKN
1969

Konn4ecTBo 3Taxewn
5

KonnyecTBo KBapTup
70


https://xn--f1atdde.xn--p1ai
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Xwunas nnowanb
2607.7(]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0100136:0063
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa egnHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano skcnnyaTtauuu
1969

Konn4yecTso noobLe3noB
4

Mnowanb HEXWJbIX NOMELLEeHNN
0.00

MNnowanb obLLMX MOMELLEHNN
303.60

Mnowanb obuiero 3em. y4yacTKa
3 783.00

Cepus 1 TUN NOCTPONKN 30aHNSA
1-447-C

®oHpa Kan. pemMoHTa
Ha cyeTe permoHansLHoro onepartopa

Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

DononHuurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuua

Hecyuwine cTeHbl


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KaMeHHble, KNpNu4Hble
Mnowanb nogsana

560.50
Twvn KpbIWn

CkaTHas
Tun nepekpbITU

>Kene3zobeToHHbLIE
dacag

CooTBeTCTBYET MaTepuasny CTeH
Tvn dpyHOoaMeHTa

NHon

NH)XKeHepHble CUCTEMbI

Konn4yecTBo BBOOOB
1
Twvn BeHTUNAUnn
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twun BogooTBEAEHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKN
fopsivyada Boaa
LleHTpanbHoOe (0TKpbITasg cMctemMa)
XoJsiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT



Peanumsauma permoHajsbHOM NpPorpaMmbl KanpeMoHTa

MHOIrOKBapPTUPHbLIX A,OMOB (OOLLEe UMYLLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pa6oTbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
PeMOHT KpbILwwn
PeMOHT (hacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEeM X0JI0O4HOro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOoOOOTBEeOeHnd

PeMOHT noaBafibHbIX
nomMeLlLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoekTHoW
NOKYMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOMN
NOKYMeHTaLuumn

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpounTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpounTesibHbIN KOHTPOJ1b

lNnop,
npoBeneHus

2029
2017
2029

2029

2035

2029

2029

2029

2029

2029

2017

2029

2035

2017
2029
2035

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(paGoThbi)
1.00
960.09

2086.22

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

731.40

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrema

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrema

cncrtema

CncrtemMa

M KB.

KOoMI.

KOMI.

KOoMIJ.

ycnyra
ycnyra

ycnyra
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Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. lobponobosa, 4. 8a, KameHcK-Ypanbckuin, CBepasnoBckas

061aCcTb MOXKHO TakXxe yBNOWUTb Ha NaHOpaMe.

JAoM Ha KapTe KaMeHCK-YpaJibCKOro
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yn. Jobpontobosa, 8



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/дом/ул-добролюбова-8а/pdf
/var/www/rutsg/data/public/197767467-ул-добролюбова-8

NMocTpoeH B 1963 roay
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
54 meTpa

* yvn. Jobpontobosa, 10
MocTpoeH B 1963 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
55 meTpoB

* yn. Jobpontobosa, 10A
MocTpoeH B 1971 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
55 meTpos

® yn. Mycoprckoro, 7A
MocTpoeH B 1980 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
64 meTpa

* yvn. JobpontoboBa, 6
NMocTpoeH B 1962 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
96 meTpoB

OT3bIBbI O poMe yn. lobponiobosa, 8a

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. Jobpontobosa, 8a B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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